3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023

  № 859
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 28 января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений Кореновского

городского поселения Кореновского района (с изменениями

от 10 марта 2020 года № 266, от 9 декабря 2020 года № 1005,

от 2 февраля 2021 года № 85, от 25 марта 2022 года № 336)
В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 сентября 2010 года      № 742 «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», на основании служебной записки начальника муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения  «Кореновский аварийно-спасательный отряд» от 27 июня 2023 года № 64/01-12, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных                          казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                                   от 13 июня 2023 года № 699 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района             от 28 января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района (с изменениями от 10 марта 2020 года № 266, от 9 декабря 2020 года     № 1005, от 2 февраля 2021 года № 85, от 25 марта 2022 года № 336)».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Т.В. Супрунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 18.07.2023 № 859

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 28.01.2019 № 63

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района
	Наименование должности
	Кол-во
	Размер месячного

должностного оклада

(рублей)

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»

	Директор
	1
	11028

	Заместитель директора
	1
	10455

	Главный специалист
	18
	7756

	Главный специалист по правовым вопросам
	1
	7756

	Главный специалист по работе с потребительской сферой
	1
	7756

	Ведущий специалист
	31
	6907

	Специалист 1 категории
	1
	5485

	Ведущий специалист по работе с потребительской сферой
	1
	6907

	Ведущий специалист по правовым вопросам
	1
	6907

	Ведущий специалист по связям с общественностью
	1
	6907

	Водитель
	6
	5634

	Уборщик служебных помещений
	3
	2837

	Заведующий хозяйством
	0,5
	4443

	Охранник
	1
	2040

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района»

	Директор
	1
	11028

	Главный бухгалтер
	1
	10405

	Главный специалист
	5
	7756

	Ведущий специалист
	8
	6907

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2837

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город»

	Директор
	1
	11028

	Заместитель директора
	3
	9926

	Главный специалист
	5
	7756

	Ведущий специалист
	16
	6907

	Специалист 1 категории
	22,5
	5485

	Водитель
	3,5
	5297

	Тракторист
	12
	5297

	Электросварщик ручной сварки 2 разряда
	2
	5205

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения

Кореновского района «Центр озеленения»

	Директор
	1
	11028

	Заместитель директора
	1
	9926

	Главный специалист
	3
	7756

	Ведущий специалист
	6
	6907

	Специалист 1 категории
	3
	5485

	Тракторист
	1
	5297

	Водитель
	4
	5297

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»

	Начальник отряда
	1
	11028

	Заместитель начальника
	1
	8093

	Ведущий специалист
	1,5
	6907

	Ведущий специалист по обслуживанию пожарной сигнализации
	2
	6907

	Спасатель
	14
	6021

                                                                                                                                       »
Начальник организационно-кадрового
отдела администрации Кореновского

городского поселения                                                                     Я.Е. Слепокурова